
Semester: SS 2013

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

Tutorium Französisch-Litwiss.
(nicht 24.6.)

(Eheim) MG1/02.05

Tutorium Französisch-Litwiss.
(nur 24.6.)

(Eheim) U2/00.26

V: El canon bávaro del hispanismo II
( �Bayerisches Staatsexamen �)
(Rodrigues-Moura) U2/00.26

V Brasilien: Eine Kulturgeschichte
(nur 6.5., 17.6., 1.7.)

(Prutsch) U11/00.16

V: Schreiben nach den Diktaturen in
der Iberoromania
(Rodrigues-Moura) U5/02.18

Di

V: Einführung in die
Literaturwissenschaft für
Romanisten
(Rodrigues-Moura) U5/02.18

V Brasilien: Eine Kulturgeschichte
(nur 7.5., 18.6., 2.7.)

(Prutsch) U5/01.22

PS/Ü Erinnern und Vergessen in
Lateinamerika
(bis 25.6., nicht 7.5., 2.7., 9.7., 16.7.)

(Scheffner) U5/00.24

PS/Ü Erinnern und Vergessen in
Lateinamerika
(nur 7.5.)

(Scheffner) U2/01.36

HS: Post-postmodernes Erzählen in
der Romania
(Rodrigues-Moura) U5/02.17

Prosawerk von José Emilio Pacheco

(Wusatowski)
U2/01.33

Mesa redonda (Iberoromanischer
Stammtisch)
(Rodrigues-Moura) U11/00.25

Mi

HS/OS: Theorie und
Textinterpretation. Besprechung von
Abschlussarbeiten
(Rodrigues-Moura) U11/00.25

Tutorium Italienisch-Litwiss.

(Zeidl)
U5/01.22

Tutorium Spanisch-Litwiss.
(Münch) U5/02.17

Do

TU Tutorium Einf. roman. Lit.wiss.
(Übungen zur Klausur)
(nur 11.7.)

(Eheim) U5/01.18

Fr

Traducción de textos literarios
(nur 14.6., 28.6.)

(Hernández) U2/00.25

Traducción de textos literarios
(nur 7.6., 21.6.)

(Hernández) U2/00.25

Sa

La novela corta
(nur 8.6., 29.6.)

(Hernández) U2/00.25

La novela corta
(nur 15.6., 22.6.)

(Hernández) U2/00.25

Stand: Montag, 29 Juli 2024 03:03:13


