UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00		V: Einführung in die Literaturwissenschaft für Romanisten	HS/OS: Theorie und Textinterpretation. Besprechung von Abschlussarbeiten			
09:00		(Rodrigues-Moura) U5/02.18 V Brasilien: Eine Kulturgeschichte	(Rodrigues-Moura) U11/00.25			La novela corta (nur 8.6., 29.6.) (Hernández) U2/00.25
10:00		(nur 7.5., 18.6., 2.7.) (Prutsch) U5/01.22 PS/Ü Erinnern und Vergessen in Lateinamerika (bis 25.6., nicht 7.5., 2.7., 9.7., 16.7.)				La novela corta (nur 15.6., 22.6.) (Hernández) U2/00.25
11:00		(Scheffner) U5/00.24 PS/Ü Erinnern und Vergessen in Lateinamerika (nur 7.5.) (Scheffner) U2/01.36				
12:00	Tutorium Französisch-Litwiss. (nicht 24.6.) (Eheim) MG1/02.05	HS: Post-postmodernes Erzählen in der Romania	Tutorium Italienisch-Litwiss. U5/01.22 (Zeidl)		Traducción de textos literarios (nur 14.6., 28.6.) (Hernández) U2/00.25	
13:00	Tutorium Französisch-Litwiss. (nur 24.6.) (Eheim) U2/00.26	(Rodrigues-Moura) U5/02.17			Traducción de textos literarios (nur 7.6., 21.6.) (Hernández) U2/00.25	
14:00			Tutorium Spanisch-Litwiss. (Münch) U5/02.17			
15:00						
16:00	V: El canon bávaro del hispanismo II (Bayerisches Staatsexamen)	Prosawerk von José Emilio Pacheco U2/01.33				
17:00	(Rodrigues-Moura) U2/00.26	(Wusatowski)				
18:00	V Brasilien: Eine Kulturgeschichte (nur 6.5., 17.6., 1.7.) (Prutsch) U11/00.16					
19:00	V: Schreiben nach den Diktaturen in der Iberoromania			TU Tutorium Einf. roman, Lit.wiss. (Übungen zur Klausur) (nur 11.7.)		
20:00	(Rodrigues-Moura) U5/02.18	Mesa redonda (Iberoromanischer Stammtisch)		(Eheim) U5/01.18		
21:00		(Rodrigues-Moura) U11/00.25				